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МАРК ВОЛБЕРГ ПРОТИВ ВИЛ ФЕРЕЛ!  
КОЈ ЌЕ БИДЕ ГЛАВА НА СЕМЕЈСТВОТО? 

 
 Пристигнува комедијата на годината „Тато се врати“, филм испонет со многу хумор на кој 
нема да можете да му одолеете, а да не го погледнете. Натпреварот помеѓу таткото и очувот е 
прикажан со истакнување на „сила“ и доминација. 
 

 
 
 Во главните улоги се Вил Ферел (очувот) и Марк Волберг (таткото), една неверојатна магична 
спојка. Користејќи различни вештини за да ги придобијат децата, Волберг ќе се истакнува во секоја 
ситуација, додека Ферел покрај сите понижувања ќе се труди да остане добродушно мирен сѐ 
додека не доживее една ужасна јавна криза. На крајот, покрај сѐ тие ќе прифатат примирје и двајцата 
ќе бидат кул ко-татковци. 
 На репертоарот ќе го видиме и новото дело на Алехандо Гонзалез Ињариту „Повратник“, со 
извонредните Леонардо Ди Каприо и Том Харди. Ди Каприо вели дека оваа улога била до сега 
најтешка за него. Тој морал да научи антички вештини на закрепнување како и два индијански јазика, 
спиел во утробата на мртви животни и се бањал во замрзнати реки. Покрај тоа што тој е 
вегетаријанец, во филмот можеме да видиме дека јаде живо месо од црн дроб на бизон. Снимањето 
на овој филм е во предели на Аргентина и Канада, во екстремни услови каде што се користела само 
природната светлина. 
 Од четврток продолжуваат и возбудливите авантури на „Каспер и на Ема на Сафари“ каде го 
запознаваат шарениот свет на животните. На ова патување ќе се запознаат со бројни егзотични 
животни, но и со разни култури кои живеат во тие предели. Каспер и Ема се создадени во далечната 
1992 година од страна на писателите Тор Аге Брингсверд и Ана Г. Холт. Оттогаш се снимени неколку 
филмови и телевизиски серии. Синхронизирано на македонски. 
 
 
 
 

 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/daddys-home/
http://www.cineplexx.mk/movie/the-revenant/
http://www.cineplexx.mk/movie/Karsten-og-Petra-pa-safari/
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КИНО ПРОГРАМА ОД 21.01 ДО 27.01.2016 

 
 
 
Тато се врати (Daddy’s Home) 
четврток: 16:20, 18:15, 20:30, 21:20, 23:00 
работни денови: 15:10, 16:20, 18:15, 20:15, 
21:20, 22:30 
сабота: 16:20, 18:15, 20:15, 21:20, 22:30 
недела: 18:20, 20:20, 21:20, 22:30 
 
Повратник (The Revenant) 
четврток: 16:00, 17:15, 20:00, 20:15, 22:30 
работни денови: 16:00, 17:40, 19:00, 20:45, 
22:00 
викенд: 14:40, 16:00, 17:40, 19:00, 20:45, 22:00 
 
Последниот Македонец (The Last Macedonian) 
секој ден: 19:30  
 
Ужасна шума (The Forest) 
четврток: 18:10, 23:00 
секој ден: 18:10, 20:30, 23:00 
 
Џој (Joy) 
четврток: 19:15, 22:15 
секој ден: 19:15, 22:20 
 
Божиќ кај Куперови (Love the Coopers) 
секој ден: 16:10 
 
Војна на ѕвездите: Силата се буди (Star Wars: 
The Force Awakens) 
викенд: 12:20  
 
Војна на ѕвездите: Силата се буди 3D (Star 
Wars: The Force Awakens 3D) 
секој ден: 15:45, 18:30, 21:00 
 
Омразената осумка (The Hateful Eight) 
секој ден: 19:40, 21:40 
 
Пеколен бран (Point break) 
секој ден: 17:20, 20:00, 22:45 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Каспер и Ема на Сафари (Casper and Ema in 
Safari) 
работни денови: 15:30 
викенд: 11:40, 13:40, 15:30 
 
Мечокот од Север (Norm of the North) 
четврток: 16:40, 17:30, 18:45 
работни денови: 16:40, 17:30 
викенд: 12:40, 14:20, 16:40, 17:30 
 
Алвин и верверичките: Големото патешествие 
(Alvin and the Chipmunks: The Road Chip) 
четврток: 15:00, 17:00, 20:30 
работни денови: 15:00, 17:00, 18:45 
викенд: 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 18:45 
 
Малиот принц 3D (The Little Prince 3D) 
работни денови: 15:20 
викенд: 11:20, 13:20, 15:20 
 
Хотел Трансилванија 2 3D (Hotel Transylvania 2 
3D) 
викенд: 12:00, 14:00 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава.  
 


